
Za kalendářní rok 2022
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2022 a dosažené skutečnosti v témže roce
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Příjemce vodného a stočného: Českoskalické vodárny, s.r.o. (IČO 27481557)
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očet cen ro vodné a stočné
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Nákladové oložk
Materiál
- surovávoda odzemní+ ovrchová
- itná voda řevzatá+0d adnĺ voda ředaná
- chemikálie
- ostatní materiál
Ener ie

- elektrická ene ie

- ostatní ener ie I n,

Mzd

říméa režiiní mzd
- ostatní osobní náklad

Ostatní říménáklad
-od is

evná a ka alná

-o rav infrastrukturníhoma etku

- ná'eminfrastrukturního ma•etku
- odpisy prona'atého ma'etku

-o ra infrastr.ma•etku, které hradí vlastník infrastr.
rostř. Obno infr. ma•. nad rámec4.3,1 a 4,3.2

- ost. oložk v ná'mu nad rámec4.3. I, 4.3.2, 4.3.3
- zisk

Skutečnost
0.296081

0.000000
0.286665
0.000000
0.009416
0.003567
0.003567
0.000000
0,039385
0,029436
0.009949
0.001519
0,000000
0.001519
0.000000
o.365660
0,000000
0.016700
0,000000
-0.382360

0,000000
0.021444

0,021444
0.000000
0.000000
0.000000
0.014764
0.109415
0.486175

24.53

6.00

0.018439
0.013557

Kalkulace

0.245000
0.000000
0.235000
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0.099140
0.487850

18.61

7.00
0.018000
0.013500

Rozdíl
0.051081

o.000000
0,051665
0.000000
-0,000584
-0.002933
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0.000000
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-0.015564
-0.005261

0.001519
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-0.023556
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0.00Počet racovníků
Voda itná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda od adní odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda srážková fakturovaná
Voda odpadn( čištěná
Pitná nebo odpadní voda řevzatá
Pitná nebo od adní voda předaná

Text

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
Ú Iné vlastní náklad - ÚVN
Kalkulační zisk

od] z ĽJVN orientační ukazatel
- z ř.13 na rozvo a obnovu infrastr.ma•etku

Celkem ÚVN + zisk
Voda fakturovaná pitná, od adní+srážková
CENA ro vodné, stočné

CENA pro vodné, stočné + 10.0 % DPH

o.oooooo
0.000000
0.000000
o.000000

0.028022 0,022970 0.005052
0,000000

Kalkulovaná cena ro vodné a stočné
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Skutečnost
26.36

0.486175
0.016657

3.43
0,000000
0.502832
0.018439

27.27
30,00

Voda itná

Kalkulace
27.10

0.487850
0,003010

0.62
0.000000
0.490860
0.018000

27.27
30.00

Rozdíl Skutečnost
-0.74

-0,001675

0.013647
2.81
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0.000439
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0.000000
0,000000

0.00

0.00
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0,000000

Voda od adní
Kalkulace

0.00

o.000000
o.000000

0.00

o.000000
o.000000
0.000000

0.00

0.00

Tabulka č.l

Rozdíl
0.000000
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o.000000
0.000000
0.000000
0,000000
0.000000
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Tabulka č.2

Rozdíl
0.00

o.000000
0.000000

0.00

0,000000
0.000000
0.000000

0.00

0.00

Tvorba a če ánĺ rostredkú na obnovu infrastrukturníhoma•etku Tabulka č.4

Skutečnost
Skutečnost za uvedené období

Od r.2009 celkem

Za kalendářní
rok 2022

V racoval:
Kontroloval:
Telefon:

Tvorba

Čer ání
Tvorba

Če ání

finanční
finanční

rostředk
rostředk

z vodného/stočného
ostatní

Datum:
Schválil:

E-mail:

Měrná
edn.
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

Vodovod
1.370724

o.oooooo
0.000000
o.186654
0,000000

Kanalizace

0.000000

o.oooooo
o.000000
0.000000
o.oooooo

In
. Alena Bílková

Bc. Antonín Bednář
491452364

27.4.2023
Bc. Antonín Bednář
ucetni csvak.cz


